МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯБЛОНОВСКАЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ»

Приказ № 86-п

От  28.08.2018.

«О предоставлении платных образовательных услуг»

В целях удовлетворения спроса на дополнительные платные

образовательные услуги, выявленного среди родителей обучающихся  и

привлечения дополнительных внебюджетных средств для обеспечения и

улучшения функционирования МБУДО «Яблоновская ДШИ», в соответствии

со ст.101 Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 15.08.2013г.

№ 706 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг»,

уставом ДШИ приказываю:

1. Организовать в МБУДО «Яблоновская ДШИ» с 01.09.2018.

предоставление дополнительных платных образовательных услуг: обучение

по дополнительной общеразвивающей общеобразовательной программе

«Раннее эстетическое развитие. Основы изобразительной грамоты.

Фольклорная хореография» для учащихся 7-8 лет. Срок обучения 1 год.

2. Утвердить тарифы платных образовательных услуг на 2018-2019 учебный

год:

Виды образовательных услуг Количество часов

освоения учебной

программы

Единица платной

услуги

Цена

(руб., без НДС)

Обучение по дополнительной

общеразвивающей

общеобразовательной

программе «Раннее

эстетическое развитие.

Основы изобразительной

грамоты. Фольклорная

хореография»

4 часа в

неделю

128 ч. в год

Один час

обучения

одного

обучающегося

50руб. 00коп

Директор

МБУДО «Яблоновская ДШИ»                                    С.А.Федченко